СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0108B24500BCABB6AA4DC6ABC87061B98F

Владелец: Гуляев Игорь Викторович

Действителен с 15.05.2020 по 15.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 123-П

г. Петропавловск-Камчатский от 21.08.2020

Об утверждении формы заявки на
предоставление из краевого бюджета
субсидий некоммерческим
организациям в Камчатском крае в
целях финансового обеспечения затрат,
связанных с оказанием юридической
помощи на  безвозмездной основе
социально ориентированным
некоммерческим организациям

В целях реализации отдельных положений постановления Правительства
Камчатского края от 12.08.2020 № 334-П «Об утверждении Порядка
предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям в
Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с
оказанием юридической помощи на безвозмездной основе социально
ориентированным некоммерческим организациям» (далее - Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки на предоставление из краевого бюджета
субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях
финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием юридической помощи
на безвозмездной основе социально ориентированным некоммерческим
организациям, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио руководителя
Агентства

И.В. Гуляев

Приложение к приказу Агентства по
внутренней политике Камчатского края
от            №      -п

Дата
Исх.

В Агентство по внутренней политике
Камчатского края

Заявка
на предоставление субсидии из краевого бюджета субсидий некоммерческим

организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат,
связанных с оказанием юридической помощи на безвозмездной основе

социально ориентированным некоммерческим организациям

_________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации)

1. Сведения о руководителе (Ф.И.О., должность) _____________________
2. Контактная информация (фактический адрес, телефоны, факс, e-mail):
3. Банковские реквизиты: _________________________________________
4. Число участников (членов) организации: _____
5. Перечень затрат:

Из них:№
п/п

Перечень затрат Сумма, руб.
Запрашиваемая

субсидия
Собственные

средства
организации

1.
2.

ИТОГО:

6. Количество СО НКО, получающих у Организации консультации по
юридическим (правовым) вопросам (в год): ________________________

7. Наличие у Организации помещения для проведения консультаций в
долгосрочной аренде; в собственности (нужное подчеркнуть);

8. Количество работников и добровольцев (волонтеров) Организации,
которые получили удостоверение государственного образца о повышении
квалификации по программе дополнительного профессионального
образования по вопросам деятельности и государственной поддержки СО
НКО: _______________________________________________________;

9. Наличие либо отсутствие (нужное подчеркнуть) в собственности
Организации офисного оборудования и программного обеспечения для
организации работы по предоставлению консультаций СО НКО

(компьютерное оборудование, доступ к Интернет-ресурсам, справочно-
информационные системы и др.);

10. Количество муниципальных образований, в которых Организация
осуществляла деятельность по консультированию СО НКО (необходимо
перечислить муниципальные районы и городские округа Камчатского
края): _____________________________________________;

11.Перечень приложений к заявке: 1) ____________________________;
2) ____________________________.

Руководитель
некоммерческой организации                         ________________ _____________
                                                                              (дата, подпись)                       (Ф.И.О.)